
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                        [image: Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Velkých Svatoňovicích

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá kreativního učitele/učitelku pro 1. stupeň. Zájemci mohou své životopisy zasílat do 31. 3. 2022 na adresu zakladniskolavs@seznam.cz. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. HAPO je v plném proudu, naše MAS má program pro děti!

                                            Ve sportovním areálu v Havlovicích je v plném proudu 45. ročník Havlovického poháru. Oblíbeného turnaje v malé kopané se účastní 24 týmů, připravený je i bohatý doprovodný program. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. zde má svůj stánek a program za

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS Království – Jestřebí hory, váš partner už od roku 2007

                                            Nejzápadnější obcí je Horní Olešnice, nejvýchodnější pak Jívka. V severo-jižním směru sahá od Vlčic a Chvalče až po Kohoutov a Vlčkovice v Podkrkonoší. Zabírá území těchto obcí: Batňovice, Čermná, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Horní Olešnice, Chotěvice, Chou

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 30.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny rozvíjejí komunitní život

                                            Úspory energie, dluhová a finanční gramotnost
Jak bojovat s růstem energií, poradí lidem v regionu Hronovska a Policka zástupci MAS Stolové hory. „Chceme se zaměřit na vznik komunitního energetického společenství. Informovat veřejnost o úsporách energií v domácnostech a tak

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 09.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní dílna v Maršově u Úpice

                                            Vyrobit si můžete adventní věnce, ale i další dekorace. Na své si přijdou i děti, pro které bude připravena dílnička.Přijďte si společně s dětmi vlastnoručně vyrobit vánoční dekorace, strávit příjemné odpoledne a naladit se na adventní čas.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Adventní dílna v Maršově u Úpice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní dílna v Maršově u Úpice

                                            Vyrobit si můžete adventní věnce, ale i další dekorace. Na své si přijdou i děti, pro které bude připravena dílnička.Přijďte si společně s dětmi vlastnoručně vyrobit vánoční dekorace, strávit příjemné odpoledne a naladit se na adventní čas.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                        [image: Soutěž Rtyňské foto 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Soutěž Rtyňské foto 2023

                                            Soutěž je určena pro amatérské fotografy a není omezena věkem.
Do soutěže lze přihlásit barevné i černobílé fotografie.
Více informací na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 28.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Zajímavá přednáška o zlatě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS v kraji podporují vzdělávání

                                            Propojování, sdílení, spolupráce založená na důvěře. To jsou pilíře, na nichž je postaven projekt MAP Trutnovsko. „Žáci základních škol zde například namlouvali pohádkové audioknížky, předškoláci se zapojují do aktivit na podporu zdravotníků nebo seniorů. Učit

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 25.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                        [image: Promítání pod hvězdami ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Promítání pod hvězdami ve Rtyni

                                            Přírodní amfiteátr Na Rychtě.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 01.07.2022 - Pá 01.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        [image: Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pohádkové audioknihy

                                            Do Podkrkonoší, rodného kraje bratří Čapků, je situován nejeden pohádkový příběh. Je si toho vědom i realizační tým projektu Místní akční plán Trutnovsko II. Napadlo nás, že zkusíme podpořit čtenářskou gramotnost. Školy v regionu jsme oslovili výzvou "Oprašujeme po

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                        [image: Pohádkové audioknihy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pohádkové audioknihy

                                            Do Podkrkonoší, rodného kraje bratří Čapků, je situován nejeden pohádkový příběh. Je si toho vědom i realizační tým projektu Místní akční plán Trutnovsko II. Napadlo nás, že zkusíme podpořit čtenářskou gramotnost. Školy v regionu jsme oslovili výzvou "Oprašujeme po

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Rychtě 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




